
 

REPUBLICA DEL ECUADOR

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS

0000010
Resolucion y” se.1.1.1.1550

Fausto Baro Montalvo

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO ENCARGADO

CONSIDERANDO :

QUÉ se han presentado a este Despacho tres testisonios de la escritura

pública de aumento de capitel y reforma de estatutos de la compañia FLOR
DE AZAMÁ S.A. otorgada ante el Notario Vigésimo Noveno del cantón Quito al
29 de abril de 1996 juntamente cos la solicitud para su aprobación;

E los Departamentos de Inspección y Control y Jurídica de Compañias

y de Valores, han eaítido informes favorables para su aprobación;

EN ejarcicio de sus atribuciones;

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO -» APROBAR el aumento de capital y relocesa de ssatatutos «de

FLOR DE ABAMA S.A. as los términos constantes de la referión escritura.

ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER que *€l Rotario Vigesismo Noveno del cantón (Quito

tome nota al margeo de las watrices ás la ssecritura pública que se aprueba

y la és constitucion. en su orden, del contenido de la presente Resolución;
y siente en las copias las razones respectivas.

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que «l segistrador de la Prepiedad del canton
Cotacechi en el Fegistro Mercantíl a au cargo inscriba la ascritura y esta

Resolución; que el Registrador de la Propiedad del cantón Otavalo en el Registro
kRercantil a su cargo, tome nota de cal inscripción al margen de la constitución;

Y, sienten en las coplas las rarones del cumplimiento de lo dispuesto an

este artículo

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que un extracto de la referida escritura se publique,

por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Cotacachi.

COMUNIQUESE - DADA y firmada en Quito, E7 JUN 1996

 

123.

 


